股票简称：凯盛科技          证券代码：600552        公告编号：2018-047

凯盛科技股份有限公司

关于投资建设 CMP(抛光研磨材料）项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：年产 3500吨 CMP(抛光研磨材料）项目

 投资金额：8481 万元人民币

一、投资项目概述

凯盛科技股份有限公司（以下简称“公司”、“凯盛科技”）控股子公司安

徽中创电子信息材料有限公司（以下简称“安徽中创”）拟投资 8481 万元在中创

公司现有厂区内建设年产 3500吨 CMP(抛光研磨材料）项目生产线。

该项目已经 2018年 10月 10日召开的公司第六届董事会第二十九次会议审议

通过。本事项无需经公司股东大会审议。

本投资事项不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、项目的主要内容

1、项目建设内容及实施

项目在中创现有厂区内新建厂房，购置高温辊道窑炉、喷雾干燥机等主要生

产设备、研发及测试设备、废气废水处理系统等,建设年产 3500 吨 CMP 抛光研磨

材料生产线。

2、建设项目选址

蚌埠市淮上区沫河口工业园区

3、投资金额

项目总投资 8481 万元，其中固定资产投资 7616万元，建设期利息及其他融

资费 217万元，新增铺底流动资金 648万元。

4、建设期间

项目建设期 18个月。

5、经济效益分析

项目建成后可实现年平均销售收入 19496.21 万元，生产期内年平均税后利润

2391.96 万元，项目投资财务内部收益率 38.59%，投资回收期（含建设期）4.91

年。

6、资金来源

本项目自有资金 3150万元，其余申请银行贷款。

三、项目建设对公司的影响

安徽中创高端玻璃抛光粉中试产品已经获得客户认可，本项目在此基础上加

大研发力度、扩大产能规模，产品可用于玻璃及半导体芯片等领域，将使公司产

品更加多样化、高端化。目前国内半导体和高端玻璃抛光粉供不应求，市场前景

广阔，项目的实施将产生良好的经济效益和社会效益，增强公司的盈利能力，提

高公司的市场竞争力和抗风险能力。

本项目建设完成后可能会因产品销售而增加公司的关联交易，公司将严格依

据关联交易审议程序，确保关联交易价格公允合理，不会损害公司或公司其他股

东的利益。本项目建设不存在同业竞争问题。

四、投资项目存在的风险及应对措施

1、政策风险

本项目符合产业政策和行业技术进步要求，是国家鼓励类项目，因此政策风

险很小。

2、技术风险

本项目涉及的生产技术为本公司既有技术，生产工艺、检测技术成熟，原材

料有稳定供应渠道，产品质量稳定，技术风险较小。

3、经济风险

可能面临成本上升、售价下降等风险，公司将密切关注国际金融和政治环境

对本项目产品市场的影响，依据实际情况调整营销策略，对内不断进行技术改进

和管理创新，节能减排，使项目产品成本降至最低限度同时，与下游客户建立良

好的合作关系，形成稳固的销售网络。

4、管理风险

本公司具有丰富的企业管理经验，可以有效地指导安徽中创，杜绝由于管理

制度和措施不到位不完善造成的风险，项目面临的管理风险不大。

特此公告。

                                凯盛科技股份有限公司董事会

                                       2018年 10月 11日